
 

1 

 
 

ALLA AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

DELLA PROVINCIA DI PESCARA (ASP Pescara) 

sede legale in Città Sant’Angelo (PE) alla Contrada Vertonica  

sede operativa a Pescara in Piazza Italia n.30 
 

 

OGGETTO: 

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA, DEL 

SERVIZIO DI GESTIONE DELLA CASA DI RIPOSO “F.LLI E. E M. OLIVIERI” SITA NEL 

COMUNE DI CARAMANICO TERME (PE), PER LA DURATA DI TRE ANNI 

CIG 707979607C 

Importo complessivo dell’appalto: € 702.072,00 IVA esente. CIG: 707979607C 

Scadenza presentazione offerte: 26 luglio 2017, ore 12.00 

 

 

RISPOSTE AI CHIARIMENTI PERVENUTI A TUTTO IL 10/07/2017 
 

 

 

Domanda n.4 
“...si chiede di chiarire se debba essere applicato alla procedura in oggetto il Decreto Legislativo n. 

56 del 19 aprile 2017 “Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 

50” 

Risposta n.4 
Il decreto legislativo n.56 del 19/04/2017 contiene disposizioni integrative e correttive al decreto 

legislativo n.50 del 18/04/2016. Pubblicato nella Gazzetta Ufficiale Serie Generale n.103 del 

05/05/2017 - Suppl. Ordinario n. 22, ed entrato in vigore il 20/05/2017. Le disposizioni contenute in 

detto decreto legislativo n.56/2017 trovano applicazione alla procedura in oggetto poiché 

quest’ultima è stata avviata in data successiva alla sua entrata in vigore. 

 


